
Maturitní zkouška 2018    

Masarykovo gymnázium, Příbor, příspěvková organizace 

 

 

Hodnocení zkoušek profilové části 

maturitní zkoušky 
 

 

 

Maturitní zkoušky z jednotlivých předmětů v profilové části mají pouze jednu část, která je 

realizována výhradně ústní formou. V souladu s § 24 vyhlášky č. 177/2009 Sb., o bližších 

podmínkách ukončování vzdělávání ve středních školách maturitní zkouškou, ve znění pozdějších 

předpisů, ředitel Masarykova gymnázia, Příbor, p.o. stanovuje, že pravidla pro hodnocení zkoušek 

profilové části maturitní zkoušky se řídí vyhláškou č. 177/2009 Sb., o bližších podmínkách 

ukončování vzdělávání ve středních školách maturitní zkouškou, ve znění pozdějších předpisů a 

Klasifikačním řádem Masarykova gymnázia, Příbor, p.o., ve znění pozdějších předpisů, který je 

samostatnou přílohou č. 1 Školního řádu. V případě rovnosti hlasů při hlasování rozhoduje hlas 

předsedy maturitní komise. 

 

 

 

V Příboře dne 21. května 2018 

 

                Mgr. Pavel Kerekeš 
                          ředitel školy 

 


